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Gäller för 
Legitimerade sjuksköterskor i Värmlands kommuner med behörigheter till Cosmic patientjournal. 

Syfte 
Att öka patientsäkerheten samt följsamheten till behandling med Waran genom att kommunernas 
sjuksköterskor får möjlighet att via Journalia-AKnet skriva ut aktuell ordination av Waran/Warfarin 
då fax inte längre används och post inte delas ut dagligen. 

AK-mottagningen kommer även fortsättningsvis:  

• att skicka brev med ny Waran-ordination till patienten. Kommunens sjuksköterska kan skriva ut 
brevet enligt nedan beskrivna instruktion.  

• att kontakta kommunens sjuksköterska via telefon på provtagningsdagen vid behov av akuta 
Waranordinationer samma dag. 

Nuvarande rutin innebär även fortsatt kontakt via telefon vid akuta Waran-ordinationer 
samma dag. 

Övrigt 
Ordinationer gällande behandling med NOAK (Pradaxa/Dabigatran, Xarelto/Rivaroxaban, 
Eliquis/Apixaban och Lixiana/Edoxaban) visas i läkemedelslistan i Cosmic. Provtagningsunderlag för 
kontroll av njurfunktion på dessa patienter skickas ut med post och ska inte skrivas ut av kommunens 
sjuksköterska. 

Instruktion 
Sök upp rätt patient, personnummer, i Cosmic patientjournal. 

Under Meny, välj Läkemedel, klicka sedan på Journalia-AKnet. 

När ni valt ovanstående kommer följande bild upp, (enbart läsläge låst för redigering). 
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OBS! Delning av Waran får ENDAST ske efter utskriven ordination, ej delning från 
datajournal. 

Kontrollera alltid patientens namn, personnummer, läkemedel/preparat samt doseringsdatum. 

För utskrift av ordination, klicka på knappen: Utskriften kommer att gå till 
datorns standardskrivare. 

Utskrift kommer enbart att kunna utföras efter att AK-mottagningen doserat, det vill säga signerat senaste 
kontrollen så att Signeringsfältet inte längre är gult.  

AK-mottagningarna kommer att kunna se att en utskrift är gjord. 

Precis som vid all annan hantering av patientjournal loggas varje användare, tänk på att samtycke från 
patient krävs. 

Vid problem med uthopp till Journalia-AKnet, kontakta Cosmic Support, 010-831 40 00, val 1. 


